

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านคูขาด หมู่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,400.- บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านคูขาด หมู่ 2 จำนวน 2 จุด รายละเอียดดังนี้

จุดที่ 1 เริ่มต้นจากสามแยกที่นายอุดม สารบูรณ์ ถึงที่นางางแสง พลศรี ยกร่องพูนดินคันทาง กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.58 เมตร ปริมาตรดินถม 3,132 ลูกบาศก์เมตร ลงลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรัง 900 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดบดอัดตลอดสาย วางท่อ คสล. ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ เมตร จำนวน 4 จุดๆ ละ 7 ท่อน ฝังหลัก แสดงแนวเขตทาง จำนวน 38 ต้น

จุดที่ 2 เริ่มต้นจากบ้านนายล้วน จันทาโย ถึงบ้านนายพุ่มชา บุญประการ ยกร่องพูนดินคันทาง กว้าง 3 เมตร ยาว 116 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรดินถม 70 ลูกบาศก์เมตร ลงลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 116 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรัง 70 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดบดอัดตลอดสาย วางท่อ คสล. ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุดๆ ละ 4 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 418,300.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุวิทย์ อุทสิงห์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
6.3 นายสุพรรณ เสาเวียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคาก่อสร้างถนนลูกรัง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2565

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูขาด หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเหล่า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 (1. เริ่มต้นจากที่นายอุดม สารบูรณ์ ถึงที่นางแสง พลศรี)
 (2. เริ่มต้นจากบ้านนายล้วน จันทาโย ถึงบ้านนายพุดตา บุญประการ)
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการ นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565
 (ราคาพาณิชย์ เดือน พฤษภาคม 2565 ราคาน้ำมัน 35.- บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทางอาคาร	-		-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานงานทาง	307,479.47	1.3607	418,387.31	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	ประเภทงานชลประทาน	-		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			418,387.31	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			418,300.00	
ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)					

ประมาณการ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ประธานกรรมการ

(นางระวีวรรณ มัตถนุ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ อุทสิงห์)

กรรมการ

(นายเอ็น เชื้อสิงห์)

(ลงชื่อ)

(นายสุพรรณ เสาวเวียง)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

ใบประมาณราคาถนนลูกรัง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณประจำปี 2565

สายทาง บ้านคูขาด หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ระยะทาง 900 เมตร

ผิวทาง ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

(เริ่มต้นจากที่นายอุดม สารบูรณ์ ถึงที่นางแสวง พลศรี)

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

(ราคาพาณิชย์ เดือน พฤษภาคม 2565 ราคาน้ำมัน 35.- บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานถางป่า	ตร.ม	-	-	-	
2	งานดินถม	ลบ.ม	-	-	-	
	2.1 งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม	3,132.00	49.00	153,468.00	
	2.2 งานดินถม (จากงานดินตัก)	ลบ.ม	-	-	-	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม	900.00	137.00	123,300.00	
4	งานวางท่อระบายน้ำ (ท่อ คสล.)	ลบ.ม	-	-	-	
	4.1 ขนาด Dia 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	28.00	254.00	7,112.00	
	4.2 ขนาด Dia 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.3 ขนาด Dia 0.50 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.4 ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.5 ขนาด Dia 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.6 ขนาด Dia 1.00 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
5	เครื่องหมายจราจร				-	
	5.1 หลักระบายน้ำ	ท่อน	38.00	250.00	9,500.00	
	ค่าวัสดุ				293,380.00	
	Factor F 1.3607		-	-	105,822.17	
	รวมเป็นเงิน				399,202.17	
	ขอเบิก/ขอเพียง				399,200.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ใบประมาณราคาถนนลูกรัง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณประจำปี 2565

สายทาง บ้านคูขาด หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ระยะทาง 116 เมตร

ผิวทาง ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

(เริ่มต้นจากบ้านนายล้วน จันทาโย ถึงบ้านนายพุ่มชา บุญประการ)

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

(ราคาพาณิชย์ เดือน พฤษภาคม 2565 ราคาน้ำมัน 35.- บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานถางป่า	ตร.ม	11.00	5.77	63.47	
2	งานดินถม	ลบ.ม	-	-	-	
	2.1 งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม	70.00	49.00	3,430.00	
	2.2 งานดินถม (จากงานดินตัก)	ลบ.ม	-	-	-	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม	70.00	137.00	9,590.00	
4	งานวางท่อระบายน้ำ (ท่อ คสล.)	ลบ.ม	-	-	-	
	4.1 ขนาด Dia 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	4.00	254.00	1,016.00	
	4.2 ขนาด Dia 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.3 ขนาด Dia 0.50 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.4 ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.5 ขนาด Dia 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	4.6 ขนาด Dia 1.00 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
5	เครื่องหมายจราจร				-	
	5.1 หลักระบายแนวเขต	ท่อน	-	-	-	
	ค่าวัสดุ				14,099.47	
	Factor F 1.3607		-	-	5,085.68	
	รวมเป็นเงิน				19,185.15	
	ขอเบิก/ขอเพียง				19,100.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)